EDITAL N.( 108/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 – DRH - SEAP, bem como os Editais DRH –SEAP de n.os  33/2004, 59/2004 e 69/2004, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1 A exclusão de Emerson Luiz Perez do Anexo II do Edital n.º 98/2004, por ter constado indevidamente, e a inclusão do mesmo candidato no Anexo I do citado Edital, por ter sido considerado apto na Avaliação Médica.

2 A exclusão dos candidatos relacionados no Anexo deste Edital por não terem atendido ao disposto  no item 12.4 do Edital 03/2004, ratificado no  item 4 do Edital nº 33/2004-DRH/SEAP.

Curitiba, 23 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO  DO EDITAL n.º 108/2004

INSCRIÇÃO
NOME
RG/UF

001636
ADELAIDE APARECIDA GALVAO
57897210 / PR

000406
ANA PAULA DE VASCONCELOS
0081152803 / RJ

005785
ANDRE FERNANDO SADA DE ALMEIDA
12631138 / PR

006963
ANDREA CRISTINA ALVES A DAS CHAGAS
063637235 / RJ

003373
ANDREI ALACRINO DE SISTI
3428873 / SC

007013
ANTONIO SCZUVETZ DA SILVEIRA
1982648 / PR

002483
CINTIA PIRES OSGA
66620298 / PR

006023
CLAUDIA CIBELE RANZI DE OLIVEIRA
99004479 / PR

003982
CLAUDINETE SIMPLICIO DE GOES
4177553 / PE

002210
FRANCIELLE COIMBRA DA LUZ
91134047 / PR

000528
GABRIEL BRUM GRACA
70543990 / PR

004169
GELSON LUIS RAMOS ZORZO
32486843 / PR

003658
JAQUELINE ANDREA RIBATSKI
71311929 / PR

006671
JESSICA DI ANGELI SCHRAMME
72416619 / PR

005198
JONAS CUNHA
61299670 / PR

004688
JULIANA TASSI
60851425 / PR

000220
JULIANE CAMILO DE MORAES
65124068 / PR

001616
KARIN REGINA WATTER
0520984543 / PR

002886
LEANDRO LAUFFER
70706059 / PR

001332
LILIAN CARDOSO
79019720 / PR

000183
LUCAS KWIATKOWSKI
73236134 / PR

000005
LUIZ FELIPE DE ALMEIDA
75001665 / PR

002200
MARICLEIA DUDA
70465817 / PR

070014
MERARI GOMES DE SOUZA
62523573 / PR

000952
MILTON JOSE WIEST SANTOS
42482307 / PR

000497
MIRELLE GLOCKNER ARAUJO
7237917 / PR

006960
MITSUE DE FARIAS MACIEL
90568372 / PR

004707
NELSON ROBERTO KRAEMER
12146191 / PR

002017
OSNY DE BARROS JUNIOR
46103270 / PR

006062
RENATO VIANNA SOARES
40401814 / PR

015067
ROSANGELA EMILIA BINATO RODRIGUES
11693453 / SP

000826
SIRLEI NATALICIO PRUDENCIO
2060769 / SC

002894
SONIA CRISTINA CORDERO TIME
32434703 / PR

004219
THIERRE MOULIN DA COSTA
77678530 / PR

004724
VALDIR FONSECA DE JESUS
61093052 / PR